
 

 at清水ガールズサッカーパーティー２０18 

「サッカーをやってみたい、女の子あつまれ!!」 

1. 目的  

 

 

2. 主催 

 

3. 主管 

 

4. 後援 

 

5. 日程 

 

 

6. 会場 

 

7. 対象 

 

 

8. 募集定員 

 

9. 参加料 

 

10. 持ち物 

 

 

11. 内容 

 

12. 申込方法 

 

 

 

13. その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1）サッカーの楽しさを体感してもらう 

2)一人でも多くの女の子がサッカーに関われるようにする 

 

一般財団法人静岡県サッカー協会・NPO法人清水サッカー協会 

 

NPO法人清水サッカー協会女子委員会・4種委員会 

 

静岡市教育委員会(予定) 

 

2018年10月27日(土) 13:30～16:00 (13:00受付開始) 

        ※キッズ(園児)は、15:00終了予定 

 

清水総合運動場陸上競技場（静岡市清水区清開2-1-1） 

 

① サッカーを経験したことのない女の子（小学1～6年生） 

② サッカーが大好きな女の子（園児） 

 

150名 ※申込み先着順とさせていただきます。 

 

無料 

 

運動のできる服装・運動靴・ボール(記名を忘れずに) 

飲み物(ピッチ内では水のみとします。) ※ボールのない方は貸し出します。 

 

鬼ごっこ、ボール遊び、シュート、ミニゲームなど 

 

下記URLの「申込みフォーム」よりお願いします。 

※締切は 10/21（日)とします。 

https://goo.gl/forms/0wsAwPisPtNYN8s62 

 

●申込み受付後の連絡はありません。開催日当日会場にお越しください。 

●本イベントに参加される方々の映像・写真を主催者・主管等で使用させていただく 

場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

●イベント保険に加入します。（参加者及びスタッフ） 

●荒天等でイベントを中止する場合は、NPO法人清水サッカー協会HPに掲載します。 

参加者の方は必ず、実施の有無を各自確認ください。当日10：00までに決定します。 

●駐車場は当会場に隣接しています、プール駐車場をご利用ください。 

●お問い合わせは下記までお願いします。 

 

 NPO法人清水サッカー協会  

女子委員長 竹澤 和子 

TEL     090-3832-2828 

E-MAIL  shifa_zyoshi_2017@yahoo.co.jp 

https://goo.gl/forms/0wsAwPisPtNYN8s62
mailto:shifa_zyoshi_2017@yahoo.co.jp

